
Počet 

škol

Přijatí 

studenti 

denní

Přijatí 

studenti 

kombinov

aná

Zapsaní 

studenti 

denní

Zapsaní 

studenti 

kombino

vaná

Absolve

nti 

denní

Absolve

nti 

kombino

vaná Europassy

Kreditní systém 

je akreditován a 

využíváme ho k 

hodnocení.

Kreditní systém 

je akreditován, 

ale nevyužíváme 

ho k hodnocení.

Kreditní 

systém není 

akreditován.

Ekonomická 24 1175 415 994 347 448 152 452 12 4 8

Humanitní 10 289 0 236 0 129 0 100 5 2 3

Pedagogicko-sociální 12 908 870 729 767 390 340 730 6 3 3

Technicko-zemědělská 20 541 216 465 186 249 137 279 12 2 6

Zdravotnická 30 2072 1250 1437 904 966 515 1335 2 21 7

Celkem 96 4985 2751 3861 2204 2182 1144 2896 37 32 27

Neodevzdalo 7



Ekonomická; 24; 25%

Humanitní; 10; 10%

Pedagogicko-sociální; 12; 
13%

Technicko-zemědělská; 20; 
21%

Zdravotnická; 30; 31%

POČET ŠKOL



Ekonomická; 1175; 24%

Humanitní; 289; 6%

Pedagogicko-sociální; 908; 
18%

Technicko-zemědělská; 541; 
11%

Zdravotnická; 2072; 41%

PŘIJATÍ STUDENTI DO DENNÍ FORMY STUDIA



Ekonomická; 415; 15%

Humanitní; 0; 0%

Pedagogicko-sociální; 870; 
32%

Technicko-zemědělská; 216; 
8%

Zdravotnická; 1250; 45%

PŘIJATÍ STUDENTI DO KOMBINOVANÉ FORMY STUDIA



Ekonomická; 994; 26%

Humanitní; 236; 6%

Pedagogicko-sociální; 729; 
19%Technicko-zemědělská; 465; 

12%

Zdravotnická; 1437; 37%

ZAPSANÍ STUDENTI DO DENNÍ FORMY STUDIA



Ekonomická; 347; 16%

Humanitní; 0; 0%

Pedagogicko-sociální; 767; 
35%

Technicko-zemědělská; 186; 
8%

Zdravotnická; 904; 41%

ZAPSANÍ STUDENTI DO KOMBINOVANÉ FORMY STUDIA



Ekonomická; 448; 21%

Humanitní; 129; 6%

Pedagogicko-sociální; 390; 
18%

Technicko-zemědělská; 249; 
11%

Zdravotnická; 966; 44%

ABSOLVENTI DENNÍ FORMY STUDIA



Ekonomická; 152; 13%

Humanitní; 0; 0%

Pedagogicko-sociální; 340; 
30%

Technicko-zemědělská; 137; 
12%

Zdravotnická; 515; 45%

ABSOLVENTI KOMBINOVANÉ FORMY STUDIA



Ekonomická; 452; 16%

Humanitní; 100; 3%

Pedagogicko-sociální; 730; 
25%

Technicko-zemědělská; 279; 
10%

Zdravotnická; 1335; 46%

VYDANÉ EUROPASSY



Kreditní systém je 
akreditován a využíváme ho 

k hodnocení.; 12; 50%

Kreditní systém je 
akreditován, ale 

nevyužíváme ho k 
hodnocení.; 4; 17%

Kreditní systém není 
akreditován.; 8; 33%

KREDITNÍ SYSTÉM - EKO



Kreditní systém je 
akreditován a využíváme ho 

k hodnocení.; 5; 50%

Kreditní systém je 
akreditován, ale 

nevyužíváme ho k 
hodnocení.; 2; 20%

Kreditní systém není 
akreditován.; 3; 30%

KREDITNÍ SYSTÉM - HUM



Kreditní systém je 
akreditován a využíváme ho 

k hodnocení.; 6; 50%

Kreditní systém je 
akreditován, ale 

nevyužíváme ho k 
hodnocení.; 3; 25%

Kreditní systém není 
akreditován.; 3; 25%

KREDITNÍ SYSTÉM - PED-SOC



Kreditní systém je 
akreditován a využíváme ho 

k hodnocení.; 12; 60%

Kreditní systém je 
akreditován, ale 

nevyužíváme ho k 
hodnocení.; 2; 10%

Kreditní systém není 
akreditován.; 6; 30%

KREDITNÍ SYSTÉM - TECH-ZEM



Kreditní systém je 
akreditován a využíváme ho 

k hodnocení.; 2; 7%

Kreditní systém je 
akreditován, ale 

nevyužíváme ho k 
hodnocení.; 21; 70%

Kreditní systém není 
akreditován.; 7; 23%

KREDITNÍ SYSTÉM - ZDRAV


